Balises LED

ceoe oo
BARCELONA LED

Balise LED encastrable au sol 7W - Blanc chaud - @15cm- IP67 - 220v

Ref. BA50022-BC

Spot LED encastrable au sol d'une puissance de 7W, spécialement congu pour
I'éclairage extérieur. Son indice de protection IP67 Iui confére un haut niveau
d'isolation contre les facteurs externes tels que la pluie et la poussiere.Grace a
son angle d'ouverture de 309, il est idéal pour éclairer les fagcades ou les murs,
mais il convient également pour éclairer les allées, les passages, les jardins, les
terrasses, parmi de nombreuses autres utilisations. Compatible avec la circulation

des piétons.

Caractéristiques du prod

uit

Tonalité
Kelvin (K)
Lumens (Lm)
IRC
Puissance (W)
Tension nominale (V)
Fréquence (Hz)
Emplacement
Dimensions (mm) LxIxh
Dimension de coupe (mm)
Extérieur
IP
Fréquence utilisation
Certificats

Garantie

Blanc chaud
3000

543

80-85

7

100-240 V
50-60
Encastrable
¢ 147 x 115 mm
® 143 mm
Oui

IP67
Intensive

ROHS, CE

Selon garantie Iégale : 3 ans

() @143mm

S14Trmm

115mm

2140mm



