







Balise LED encastrable au sol 7W - Blanc chaud - Ø15cm- IP67 - 220v

Ref. BA50022-BC

Spot LED encastrable au sol d'une puissance de 7W, spécialement conçu pour l'éclairage extérieur. Son indice de protection IP67 lui confère un haut niveau d'isolation contre les facteurs externes tels que la pluie et la poussière.Grâce à son angle d'ouverture de 30°, il est idéal pour éclairer les façades ou les murs, mais il convient également pour éclairer les allées, les passages, les jardins, les terrasses, parmi de nombreuses autres utilisations. Compatible avec la circulation des piétons.



Caractéristiques du prod

uit Tonalité	Blanc chaud
Kelvin (K)	3000
Lumens (Lm)	543
IRC	80-85
Puissance (W)	7
Tension nominale (V)	100-240 V
Fréquence (Hz)	50 - 60
Emplacement	Encastrable
Dimensions (mm) Lxlxh	ø 147 x 115 mm
Dimension de coupe (mm)	ø 143 mm
Extérieur	Oui
IP	IP67
Fréquence utilisation	Intensive
Certificats	ROHS, CE
Garantie	Selon garantie légale : 3 ans

